GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

REPUBLICA-SE POR CONSTAR INCORREÇÃO NO ORIGINAL PUB LICADO NO DIÁRIO
OFICIAL n. 8.438, DE 22 DE MAIO DE 2013.

EDITAL n. 19/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE
JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto nos editais n.1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, n. 7/2013 -
SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 21 de fevereiro de 2013 e n. 14/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de
27 de março de 2013 tornam pública, para conhecimento dos interessados, a homologação das
inscrições dos candidatos constantes nos Anexos I, II e III do Edital n. 18, de 14 de maio de 2013,
do Concurso Público de Provas e Títulos/DP/PCMS/2013, com as alterações processadas e no
anexo único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 21 DE MAIO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 19/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO  DE PROVAS

E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Cargo: DELEGADO DE POLÍCIA
Função: DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO
Município: MS
RETIFICAÇÃO DE DADOS DE CANDIDATOS DO ANEXO I DO ED ITAL n. 18/2013

Inscrição n. Nome do Candidato
Documento

de Identidade
Data de

Nascimento
025151080539 ALCIDES PEREIRA GUIMARÃES 31310 15/11/1975
025151066293 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA SILVA 498558 17/11/1975
025151068016 DANIELA JULIANE CALDAS 1340931869 10/07/1986
025151066259 GOETHE ARCE ROCHA JUNIOR 1401506 13/11/1987
025151067034 GUILHERME AUGUSTO SOUZA GODOY 477414357 07/10/1988
025151065403 GUILHERME PENTEADO PUTZ 248319796 16/06/1981
025151065698 LAYANE PINHEIRO ÁVILA 001673110 04/06/1990
025151063294 MARCELO TAVARES TERESA 12410035 04/01/1981
025151067092 MARIANA KELLY DA SILVA 85065815 10/05/1986
025151065830 PAULA GRASIELLA VIEIRA DA MAIA 14338963 24/04/1985
025151080241 RIVANNE RIBEIRO FEITOSA TRINDADE 543446 10/08/1980

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NA LISTA DE INSCRITOS NO ANE XO II DO

EDITAL n. 18/2013
Inscrição n. Nome do Candidato Documento de Identidade

025151068944 LUCIANO CAETANO 69825079
025151068214 CLAUDIO ROBERTO FARIA JUNIOR 126474393
025151067975 RONALDO CUSTÓDIO RAMOS 229546948
025151067254 SEBASTIÃO ANDRADE RIBEIRO 04346815